
DATA MAHASISWA PENDAFTAR KUOTA KELAS MATAKULIAH S1 ANTROPOLOGI BUDAYA 

TAHUN AJARAN GENAP 2021/2022 

NO. NAMA MAHASISWA NIM PRODI MATA KULIAH 

1 Alexandro Rakka Sadewa 20/459985/SA/20405 Pariwisata/FIB/UGM 

MULTIETNISITAS, ORGANISASI 

SOSIAL DAN KEKERABATAN 

2 I'in Dwi Susanti 20/463118/SA/20685 Sastra Jawa/FIB/UGM 

3 Shinta Putri Rukmayani 20/463124/SA/20691 Sastra Jawa/FIB/UGM 

4 Muhammad Ikhsan 20/460047/SA/20467 Sastra Jawa/FIB/UGM 

5 Ayumna Mutmainah 20/456681/SA/20323 Sastra Jawa/FIB/UGM 

6 Agnes Anggito Sekar Laras 20/463114/SA/20681 Sastra Jawa/FIB/UGM 

7 

Muhammad Rafli Saputra 

Setiawan 20/463046/SA/20613 Pariwisata/FIB/UGM 

8 Elok Citra Dian 20/463116/SA/20683 Sastra Jawa/FIB/UGM 

          

1 Fadhilah Rahma Alfani 19/439549/SA/19693 Sastra Jepang/FIB/UGM 

KAJIAN KELOMPOK USIA 

2 Fitriyaningsih 19/443446/SA/19935 Sastra Jepang/FIB/UGM 

3 Maheswari Flora Ramadhani 19/443449/SA/19938 Sastra Jepang/FIB/UGM 

4 Diya Kartika Dewi 19/439548/SA/19692 Sastra Jepang/FIB/UGM 

5 Alexandro Rakka Sadewa 20/459985/SA/20405 Pariwisata/FIB/UGM 

6       

7       

8       

          

1 Syifa Oktavia 19/440205/SA/19721 Arkeologi/FIB/UGM 

ETNOGRAFI WILAYAH JAWA DAN 

BALI 

2 Marisa Herdian Putri 20/456672/SA/20314 Pariwisata/FIB/UGM 

3 Vina Diah Permata 20/460050/SA/20470 Sastra Jawa/FIB/UGM 

4 Anggra Dini 20/456001/SA/20259 Sastra Jawa/FIB/UGM 

5 

Maria Ratnasari Anggraini 

Santoso 20/460046/SA/20466 Sastra Jawa/FIB/UGM 

6 Muhammad Jhony Fonsen 20/456671/SA/20313 Pariwisata/FIB/UGM 



7 Aulia Nur Ristaningsih 20/463034/SA/20601 Pariwisata/FIB/UGM 

8 Novia Danit Hendriani 20/463048/SA/20615 Pariwisata/FIB/UGM 

          

1 Natasya Meliana Indrawati 19/439490/SA/19634 Arkeologi/FIB/UGM 

ETNOGRAFI WILAYAH SUMATRA 

2 Raihana Ayu Maharani 19/443307/SA/19796 Arkeologi/FIB/UGM 

3 Putri Ramanda 19/440834/SA/19746 Arkeologi/FIB/UGM 

4 Tania Resiga Putri 19/446262/SA/20020 Arkeologi/FIB/UGM 

5 Ridho qholbi 19/446259/SA/20017 Arkeologi/FIB/UGM 

6 Muhamad Ikhsan Zulkarnain 19/446256/SA/20014 Arkeologi/FIB/UGM 

7 

Muhammad Farrel Aldean 

Hermanto 20/456673/SA/20315 Pariwisata/FIB/UGM 

8       

          

1 Anelka Septian Widiantara 20/459986/SA/20406 Pariwisata/FIB/UGM 

ETNOGRAFI WILAYAH 

KALIMANTAN 

2 

Muhammad Farrel Aldean 

Hermanto 20/456673/SA/20315 Pariwisata/FIB/UGM 

3 Ayumna Mutmainah 20/456681/SA/20323 Sastra Jawa/FIB/UGM 

4       

5       

6       

7       

8       

          

1 REFFYSYAH PUTRA PIRIS 19/443309/SA/19798 Arkeologi/FIB/UGM 

ETNOGRAFI WILAYAH SULAWESI 

2 Muhamad Ikhsan Zulkarnain 19/446256/SA/20014 Arkeologi/FIB/UGM 

3 

Muhammad Farrel Aldean 

Hermanto 20/456673/SA/20315 Pariwisata/FIB/UGM 

4       

5       



6       

7       

8       

          

1 Fitriyaningsih 19/443446/SA/19935 Sastra Jepang/FIB/UGM 

ETNOGRAFI WILAYAH ASIA 

BARAT 

2 

Muhammad Rafli Saputra 

Setiawan 20/463046/SA/20613 Pariwisata/FIB/UGM 

3       

4       

5       

6       

7       

8       

          

1 Raul Yanuar 19/446375/SA/20133 Sastra Jepang/FIB/UGM 

MIGRASI DAN DIASPORA 

2 

Vighna Rivattyannur 

Hernawan 20/463125/SA/20692 Sastra Jawa/FIB/UGM 

3 Wulan Dwi Rachmadianty 19/439492/SA/19636 Arkeologi/FIB/UGM 

4 Syifa Oktavia 19/440205/SA/19721 Arkeologi/FIB/UGM 

5 Aulia Nur Ristaningsih 20/463034/SA/20601 Pariwisata/FIB/UGM 

6 Jalu Naufal Falah 19/443300/SA/19789 Arkeologi/FIB/UGM 

7 Alwi Diena 19/446248/SA20006 Arkeologi/FIB/UGM 

8 Siti Nur Aqidatul Izza 19/443311/SA/19800 Arkeologi/FIB/UGM 

          

1 Muhamad Duta AC Permana 19/443303/SA/19792 Arkeologi/FIB/UGM 

ANTROPOLOGI KESEHATAN DAN 

PENYAKIT 

2 Nisrina Alya Fajri 19/439551/SA/19695 Sastra Jepang/FIB/UGM 

3 Ansari Ahmad Abrar 18/430871/SA/19486 Arkeologi/FIB/UGM 

4 Muhamad Ikhsan Zulkarnain 19/446256/SA/20014 Arkeologi/FIB/UGM 



5 

Mohammed Malvin Shariati 

Majid 19/446254/SA/20012 Arkeologi/FIB/UGM 

6       

7       

8       

          

1 Ridho qholbi 19/446259/SA/20017 Arkeologi/FIB/UGM 

EKOLOGI DAN PERUBAHAN 

IKLIM 

2 Siti Nur Aqidatul Izza 19/443311/SA/19800 Arkeologi/FIB/UGM 

3 Candrika Ilham Wijaya 19/443296/SA/19785 Arkeologi/FIB/UGM 

4 Ayumna Mutmainah 20/456681/SA/20323 Sastra Jawa/FIB/UGM 

5       

6       

7       

8       

          

1 Ailsa Kinasih 20/459984/SA/20404 Pariwisata/FIB/UGM 

ETNOGRAFI WILAYAH EROPA 

2 Indi Fatiha Sutikno 20/459988/SA/20408 Pariwisata/FIB/UGM 

3 Annisa Dwi Aprilia 20/463033/SA/20600 Pariwisata/FIB/UGM 

4 Herafani Arandahana 20/463040/SA/20607 Pariwisata/FIB/UGM 

5 I'in Dwi Susanti 20/463118/SA/20685 Sastra Jawa/FIB/UGM 

6 Shinta Putri Rukmayani 20/463124/SA/20691 Sastra Jawa/FIB/UGM 

7 Muhammad Ikhsan 20/460047/SA/20467 Sastra Jawa/FIB/UGM 

8 Elok Citra Dian 20/463116/SA/20683 Sastra Jawa/FIB/UGM 

          

1 Indi Fatiha Sutikno 20/459988/SA/20408 Pariwisata/FIB/UGM 

ETNOGRAFI WILAYAH ASIA 

DARATAN 
2 

SHAFANDRA CAHYA 

LAZUARDI HIDAYAT 20/459997/SA/20417 Pariwisata/FIB/UGM 

3 Liem, Christina Puspitasari 20/463043/SA/20610 Pariwisata/FIB/UGM 

4 Claudia Ajeng Dyah Pramesthi 20/463037/SA/20604 Pariwisata/FIB/UGM 



5 Zephira Aisya Dalimarta 20/455970/SA/20228 Pariwisata/FIB/UGM 

6 Muhammad Ilhan Nisonda  20/459992/SA/20412 Pariwisata/FIB/UGM 

7 Hapsari Nindya Kinasih 20/456670/SA/20312 Pariwisata/FIB/UGM 

8 Vincent Caesar Christiano 20/455969/SA/20227 Pariwisata/FIB/UGM 

          

1 Laurensia Dhamma Viriya 18/428355/SA/19302 Arkeologi/FIB/UGM 

ANTROPOLOGI DAN PENDIDIKAN 

2 Yudha Renanda Irawan 19/446263/SA/20021 Arkeologi/FIB/UGM 

3 Anggie Regita Cahyani 19/439488/SA/19632 Arkeologi/FIB/UGM 

4 Nadela Ramadhani 19/446257/SA/20015 Arkeologi/FIB/UGM 

5 Prabanndaru Wahyuaji 19/443306/SA/19795 Arkeologi/FIB/UGM 

6 Hasna Dzaki Asasi 18/424776/SA/19148 Arkeologi/FIB/UGM 

7 Dandy Prayoga   

Antropologi Universitas Negeri 

Semarang 

8 Alfina Dian Febriyanti   

Antropologi Universitas Negeri 

Semarang 

          

1 

JUWITA SARI RIZKY 

MILLENIA DEWI 20/463042/SA/20609 

Pariwisata/FIB/UGM 

STUDI TUBUH DAN 

MASYARAKAT 

2 Nafi Ibdiyana Musyarrifani 20/459993/SA/20413 Pariwisata/FIB/UGM 

3 

Maria Amadhea Puspa 

Wardani 20/459991/SA/20411 

Pariwisata/FIB/UGM 

4 Yasmin Shafitri Zein 19/443313/SA/19802 Arkeologi/FIB/UGM 

5 Resty Khairul Nisa  19/439491/SA/19635  Arkeologi/FIB/UGM 

6 Amelia Putri Khairrunnisa 19/439487/SA/19631 Arkeologi/FIB/UGM 

7 

SHAFANDRA CAHYA 

LAZUARDI HIDAYAT 20/459997/SA/20417 

Pariwisata/FIB/UGM 

8 Muhammad Jhony Fonsen 20/456671/SA/20313 Pariwisata/FIB/UGM 

          

1 

Muhammad Nasron Azizan 

Nurizki 20/455967/SA/20225 Pariwisata/FIB/UGM 

KEKERASAN, KONFLIK, DAN 

PERDAMAIAN 



2 Nadya Salsabila 19/443305/SA/19794 Arkeologi/FIB/UGM 

3 Chasna Fattya Dayintoningrum 20/463036/SA/20603 Pariwisata/FIB/UGM 

4 Maria Fransisca NS 19/439550/SA/19694 Sastra Jepang/FIB/UGM 

5 M. Arif Abdul Hakim 21/480106/SA/21103 

Bahasa dan Sastra 

Indonesia/FIB/UGM 

6       

7       

8       

          

1 Retno Budi Kurniasari 18/430928/SA/19543 Pariwisata/FIB/UGM 

KAJIAN ISU-ISU KEWILAYAHAN 

2 Andreas Prajurid  19/443356SA/19845 Pariwisata/FIB/UGM 

3 Shafira Azzahra 20/459998/SA/20418 Pariwisata/FIB/UGM 

4 Lathifah Rizqi Husna 20/459989/SA/20409 Pariwisata/FIB/UGM 

5 Brigitta Karenza Anindhita 20/455960/SA/20218 Pariwisata/FIB/UGM 

6 

Amabilita Celessya 

Shafaswara 20/455999/SA/20257 

Sastra 

Jawa/FIB/UGM 

7 Rizka Nur Hamidah 20/463122/SA/20689 

Sastra 

Jawa/FIB/UGM 

8 Inaza Zamalia 20/460044/SA/20464 

Sastra 

Jawa/FIB/UGM 

          

 

Mengetahui dan mengesahkan, 

 

 

Dr. Atik Triratnawati, M.A. 

Ketua Prodi S1 Antropologi Budaya 


